EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

12ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 140/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 140/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório CMS SAVIO ANTUNES - AV. HERMINIO AURÉLIO

SAMPAIO, 105, PACIENCIA  - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos
horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
30/11/2021 – ( Inicio às 9:00h e Término às 12:00h)

CF HELANDE DE MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º LARISSA NEVES

22º DEBORA LIMA

23º NATHALIA ADRYENE SANTOS

24º MARCIO ALEXANDRE COPLE DA SILVA BONFIM

25º ANDRÉA SOUZA DA SILVA DOS SANTOS

26º LUCIANA PINHEIRO DE SOUZA CHAVES

27º PAMELA LIMA CALDEIRA

28º JESSICA LEYNER DE OLIVEIRA DE AGUIAR

29º HILDA MATOS

30º JOZEANE GUSMÃO MEDEIROS DA SILVA

31º SABRINA GOMES DA SILVA RABELO

32º ÉRIKA GOMES DA SILVA

CMS CESARIO DE MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

77º JHENNIFER BUENO

78º THAYNA MARCELINO

79º SIMONE ALVES LOREDO ALEX FLÁVIO MONTENEGRO DANTAS

80º LUIZA HELENA GOMES DA SILVA

81º ANDREIA GASPAR

82º VANESSA SOARES MESQUITA

83º ANICE DUARTE

84º DEBORA LIMA

85º DANIELE CLARA DUARTE

86º SHAMYA CASTRO DOS SANTOS

87º DÉBORA CRISTINA GOMES

88º MARCELA MARIA CANTO DE OLIVEIRA

89º MARIA HELENA RIBEIRO CARRERO

90º JESSICA BATISTA DE SOUSA SILVA MOUREAU

91º ANDERSON SOUZA

92º ROSINEIDE DE ARAUJO

CMS FLORIPES GALDINO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º PRISCILA DE SOUZA PINTO

22º GRACILENE DA SILVA GONÇALVES

23º SUELEN CRISTINA S. F. AZEVEDO

24º MÁRCIA REGINA DE ENRIQUEZ

25º MARISA SILVA

26º ALICE DAMIANA DE SOUZA REBOUSAS

27º EMILY GOMES

28º MATEUS OLIVEIRA GOMES

29º ROSÂNGELA LEITÃO PEREIRA

30º MARCIA MATOS

31º LUZILARA BARBOSA DE ALMEIDA PACHECO

32º RAYANE FÁTIMA JANUÁRIO DA CUNHA

33º ISAMARA DO NASCIMENTO SOARES

34º INGRID NASCIMENTO

CMS MARIA APARECIDA PEREIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MONIQUE ANESTIDES DOS SANTOS

2º JAQUELINE FERNANDES GONÇALVES DOS SANTOS SILVA

3º TATIANA DAVI TAVARES

4º ROSANGELA SILVA

5º MARILEIA VIDAL

6º LEANDRO ALVES

7º ADALGISA MARIA SUMANDJI GOMES

8º LIDIA FERREIRA DOS SANTOS

9º RENATA RODRIGUES

10º SELMA CLOVES

11º ADALGISA MARIA SUMANDJI GOMES

12º KARINA SOUZA E SILVA